
Modlitwy o zdrową ciążę 

O Stwórco i Ojcze, Dawco wszelkiego życia, z wielką pokorą i wdzięcznością polecam Ci 

dziecko, które z Twojej woli noszę pod moim sercem. Proszę Cię, otocz je swoją 

najczulszą łaską i miłością już teraz, w tym ukryciu. Spraw, Panie, aby ta ciąża przebiegała 

w zdrowiu i pokoju, a Twoja ojcowska opieka niech towarzyszy nam w każdej minucie. 

Napełnij moje serce radością i świętą nadzieją, bym zawsze pamiętała, że to maleństwo jest 

Twoim darem, a ja z miłością pragnę wypełnić obowiązek jego ochrony i wychowania na 

Twoją chwałę. Amen. 

Najświętsza Maryjo Panno, Ty, która z miłością wyczekiwałaś narodzin Jezusa, w Tobie 

szukam dziś pocieszenia i wsparcia. Z ufnością proszę Cię o dar zdrowej ciąży i siły dla 

mojego organizmu. Prowadź mnie przez te miesiące, wypełniając moją duszę spokojem, 

aby każda moja myśl i decyzja była miła Twojemu Synowi. Niech Twoja matczyna opieka 

otula mnie i moje dziecko, abym mogła powitać je na świecie z miłością, do której Ty sama 

mnie przygotujesz. Amen. 

Święty Józefie, troskliwy Opiekunie Świętej Rodziny i Patronie ojców oraz matek, 

zwracam się do Ciebie w tym świętym czasie oczekiwania. Proszę, czuwaj nad moim 

stanem i wstawiaj się za mną u Pana, aby rozwój mojego dziecka był prawidłowy, a chwila 

porodu bezpieczna i szczęśliwa. Pomóż mi przeżywać trudy i radości macierzyństwa na 

wzór Twojego oddania, by nasz dom był zawsze pełen Bożej obecności i wzajemnej 

miłości. Amen. 

Wszechmogący Boże, Ty przenikasz moje serce i znasz każdą moją troskę. Dziś z 

całkowitym zaufaniem proszę Cię o zdrowie dla mojego dziecka oraz o siły fizyczne i 

duchowe dla mnie. Spraw, aby każda chwila tego oczekiwania była przeniknięta Twoim 

światłem, a ewentualne trudności niech stają się okazją do jeszcze głębszego przylgnięcia 

do Ciebie. Niech Twoje błogosławieństwo spocznie na nas, przynosząc upragniony pokój i 

pewność Twojej nieustannej opieki. Amen. 

Panie Jezu, dziękuję Ci za cud życia, który rozwija się w moim wnętrzu. Proszę Cię o 

błogosławieństwo dla mojego maleństwa i o łaskę wewnętrznego wyciszenia, bym mogła w 

pełni docenić ten niezwykły czas. Pozwól mi budować głęboką więź z Tobą już teraz, abym 

mogła być dla mojego dziecka świadkiem Twojej nieskończonej miłości od pierwszych 

chwil jego życia na świecie. Amen. 

 

 


